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	МИРГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

	
	Технологічна картка

Виправлення помилок, допущених у відомостях Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та громадських формувань
	
ІК – 5-2-13
01179*





































































	№ з/п
	Етапи надання адміністративної послуги 
	Відповідальна посадова особа і виконавчий орган
	Дія 
	Термін виконання, (днів) 

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Прийом документів, які подаються для виправлення помилок, допущених у відомостях Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та громадських формувань 

	Державний реєстратор Адміністра-тор ЦНАП

	В
	В день надходження документів

	2.
	Виправлення помилки, допущеної у відомостях Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та громадських формувань
	Державний реєстратор 
	В
	В день надходження документів


	Загальна кількість днів надання послуги – В день надходження документів

	Загальна кількість днів передбачена законодавством – В день надходження документів



*  - ідентифікатор згідно розпорядження КМУ №523-р.

Умовні позначки : В- виконує



 Керуюча справами виконавчого комітету		                Антоніна НІКІТЧЕНКО
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